
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL, FORMACIÓN E 
INNOVACIÓN POR LA QUE SE HACEN PÚBLICAS LAS LISTAS PROVISIONALES 
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LOS PARTICIPATES EN LA CONVOCATORIA 
DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA EN COMISIÓN 
DE SERVICIOS EN EL EQUIPO ESPECIALIZADO EN DISCAPACIDAD FÍSICA: 
MOTORA Y ORGÁNICA PARA EL CURSO 2024-2025. 
 
 

Por Resolución de fecha 18 de junio de 2024, del Director General de Personal, 
Formación e Innovación, se convocó concurso de méritos para la provisión de una plaza 
en comisión de servicios en el Equipo Especializado en Discapacidad Física: motora y 
orgánica para el curso 2024-2025. De conformidad con lo establecido en las bases de la 
convocatoria citada, una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes y revisada 
la documentación aportada por las personas solicitantes, esta Dirección General 

RESUELVE: 
 
Primero.- Publicar en la web del Departamento de Educación, Ciencia y 

Universidades (https://educa.aragon.es/personal-docente) la lista provisional de 
aspirantes admitidos a la convocatoria, que figura como Anexo I a la presente Resolución. 
No hay aspirantes excluidos.   

 
Segundo. - Conceder el plazo de tres días hábiles para presentar alegaciones y 

subsanar el defecto o defectos que hayan motivado la exclusión, para lo cual deberán 
aportar la documentación necesaria a través de registro electrónico dirigida a la Dirección 
General de Política Educativa, Ordenación Académica y Educación Permanente. Se 

solicita remitir copia de la misma, junto con el justificante del registro al correo: 
orientacion@aragon.es 

 
 

 
 
 
Zaragoza, a fecha de la firma electrónica 
 
 
El Director General de Personal, Formación e Innovación 
JOSÉ MARÍA CABELLO SÁENZ DE SANTA MARÍA  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 0
3

/0
7

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
Z

O
0
E

H
A

4
7
G

W
1
Y

0
1
P

F
I.



 

 

 

ANEXO I 

 

LISTADO PROVISONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS  

APELLIDOS Y NOMBRE                                                         

PEÑA CAPAPEY, ROSA ANA 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 M
a
rí

a
 C

a
b
e
llo

 S
á
e
n
z 

d
e
 S

a
n
ta

 M
a
rí

a
, 

D
ir
e
ct

o
r/

a
 G

ra
l.P

e
rs

o
n
a
l,f

o
rm

.E
 I

n
n
o
v.

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 e

l 0
3

/0
7

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
Z

O
0
E

H
A

4
7
G

W
1
Y

0
1
P

F
I.


